Республика Башкортостан
АДМИНИСТРАЦИЯ

Башкортостан РеспубликаВы
Бишбулэк районы
муниципальрайон муниципального района
ХАКИМИЭОТЕ Бижбулякский район

452040, Бишбулэк, 452040, Бижбуляк,
Енеу урамы,13 ул. Победы, 13

Тел. (34743) 2-13-42, 2-12-96 Тел. (34743) 2-13-42, 2-12-96
КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 0.9" декабрь 2023 й № /2/726 "5.9 " декабря 2023г.
О внесении измененийв постановление администрации

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
от 30 декабря2022 г. №12/413 «Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг муниципальному автономному
учреждению Бижбулякский Дворец культуры муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый

период2024 и 2025 годов»

Руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального законаот 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» администрация муниципального района Бижбулякский
район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 30

декабря 2022 года № 12/413 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальному автономному учреждению
Бижбулякский Дворец культуры муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
изложив в новой редакции согласно приложения.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
|

начальникаотдела культуры, молодежной политики, спорта и взаимодействияс
общественнь бъединениями администрации / муниципального района

ефьеву Е.П.

А. М. Зарипов